nostra scientia revocantes. In quorum omnium et singulorum  pre-

missoram fidem et testimonium sigillum nostrum: propriam. quo il
presens atimur, presentes nostras litteras jussimus appensione con-
muniri. Datum anno a Nativitate Domini xiii® Ixx® mensis junii
die xXx qnarta.

Archives del'archevéché. Inzomen-

st Foradaires. reg. 110 fol. 1L

ANNEXIE T
Con firmatio decani alicuins conecilil.

Gerardus de Erpecom, in utrogue jure licentiatus, oflicialis Leo-
dicnsis, in opido Dyestensi, Leodiensis diocesis, residens.  judex
et commissarius unicus ad infraseripta a reverendissimo in Christo
patre et dorno nostro, domno lirardo de Marka, Dei ef, apostolice
sedis gratia cpiscopo Leodiensi, in vim certarun patentium suarum
litterarum commissorialium. rite signatarum ciusque sigillo ad causas,
cere rubee rotundo in duplici canda pergamenia illis impendente,
sigillatarum, quaram tenores inferius descripti sunt, datarum, spe-
cialiter ¢t deputatus, universis et singulis presentes nostras litferas
inspecturis, visuris et auwldituris, salutem i bomino sempiternum
et infraseriptorum agnoscere veritatem,

Cum alias decanatu christianitatis concilii Lovaniensis, dicte Leo-
diensis diocesis, per mortem seu liberam resignationem venerabilis viri
quondam  domuni et magistei Johaunis de Steenwinckel, presbiteri,
ccelesio parochialis de Winckezele, dicti coneilii Lovaniensis, rectoris
seninvestitiy, eiusdenque  coneilii jultimi decani,  extra Romanmn
curiam et in partibus detuncti, vacante, venerabiles viri domuni viee-
decanus et coufratres pretacti concilii Lovaniensis, sibi et huius-
modi coneilio de futuro decano providere volentes, ne propter diutur-
nan ipsius decanatus vacationem ipsi in spiritualibus et temporalibus
dispendinm paterentur aut detrimentum, certa die ad hoe statuta
in choro capelle clericorum opidi Lovauiensis dicte Leodiensis diocesis,
loco siquidem observationi et celebrationi pretacti coneilii et in quo
electiones  deeanorum  eciusdem coneilii fieri consueverant et cele-
bravi, ac fiunt et celebrantur, propteria congregati et capitulantes,
vocatis ad hoe evocandis, iufra tempus invis, proat aceepimus, pro-
cesseriut, ac honorabilem et reliziosum vieam domnum Johannem
Joye, presbiterum, rectorem seu investitum ecelesic parochialis de

Lybbeecke, antedicti concilii, corum confratrem, virum utique pro-

vidum ac diseretum, litterarum scientia, vita, moribus et virtuosis
actibus connendatum, in etate legitima et sacro presbiteratus ordine
constitutum, de legitimo thoro procreatum, in spiritualibus et tem-
poralibus plurimum circumspectum, ommnibusque ad hoc habilem et
vdoneum, in eorum et dicti coneilii decanum per viam serutinii
elegerunt et in ipsum consenserunt ac clectionem huiusmodi sibi
domno Johanni electo aceeptanti, ipsum postea in loco solito intro-
nisantes, presentaverunt; camdemque clectionem. sicuti prefertur,
fuixse lactam, clero et populo ibidem in copiosa multitudine con-
gregatis, confestim publicaverunt, atque candem electionem in seriptis
publice redactam, reverendissimo in Christo patre et domno nostro,
donmo  Johamni de IHoerne ('), episcopo Leodiensi prefato confir-
mandam  vel infirmandam, prout de merito fucrat faciendum, post-
niodo  presentaverunt et vel presentari fecerunt, quemadmodum in
instramento decreti electionis huiusmodi desuper contecto  plenius
continetur et vidimus contineri; — ipse quoque  domnus  noster
episcopus  Leodiensis  antedictus  fus  uniuscuiusque in illis et ea
taneentibus illesum conservare volens ne cito manum alicni vide-
retur imponere, unam  solempuen, aliis duabus quandoque  fieri
solitis, speciali de gratia transmissis, fieri feeerit proclumationem
in facie ceclesic eollegiate et parochialis Sancti Petri et dicte
capelle  clericorum  pretacti opidi Lovaniensis,  legitime  executam
ae citari peremptorie Diesthenii coram nobis, tamquam commissiwio
<o e parte specialiter sicut premittitur deputato, wl o osex-
tam dicm. hora prime post executionem ipsam immediate sequen-
temn, omnes et singulos =ua in premissis putantes ut  eredentes
quomodolibet interesse, ad dicendum, proponendum, scu alleganduwm

sioqnid et quicquid tam contra personam  dieti  domni Johannis

() L'on remarquera que plas hant il ne s'agie pas de Jean de Horne, mais
A" Erard de la Marck. Cest une inattention da copiste. Des erreurs pareilles
fonrmillent dillears dans notre recunl de formules, L'on sattachait 4

vendre It Drnle non les noms n les fats.
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electic quam electionem et preseutationem de persona cius factam,
dicere, proponere. sen allecare voluerint, aliogquin ad  videndnm
et awdiendum  electionem hainsmodi si et pront de e fuerit
facicndum confirmart et approbari ac curam, regimen et administra-
tionem dicti decanatus sibi donmo Johanni eleeto committi, aliagque
in hits et cirea ca neeessaria fieri prout juris fuerit et ordo dic-
taverit rationis, cum intimatione dehita ot consueta, prout hee ct
alia in licteris proclamatorialibus ipsins reverendissimi domuni nostri
cpiscopi Leodiensis et reseriptionibus exeeutorum caramdem a dorso
illwum deseriptis, plenius continentur et vidimus contineri; huiusmodi
citationis  termino, die videlicet et hora preseriptis advenientibus,
comparuit propter hoe  Diesthenii coram nobis tamguam commis-
sario inea parte specialiter deputatus,  Arnoldus Albertic clericus,
procurator, et co nomine dieti  domui Johamis Boye electi. de
cuius procurationis  mandato nobis exstitit  legitima  facta fides.
qui contumaciam  dictorum  citatorum et non  comparcutinm  ac
altra debitam horam exspectatorum  accusavit ae ipsos contumaces
per nos reputari ae judieari, ipsagque corum  contumacia electionem
cum persona prefati domui Johannis tactam, pretactam. confirmari
neenon  earam, regimem et administeationem dieti decanatus sihi per
nos committi petiit instanter et postulavit: — Unde. nos. Gerardus,
ofliciarius judex et commissarius prelibatus. antetacta electione et
tota cins processu. tam in materia quam in forma. per nos visis
primitus et examinatis, compertoque clectionem huinsmodi canonicamn
fore, et prenominatum domnam Johamiem electum. viram providum
et diseretum. actu preshiterum, vita et anoribus commendatum. ac
in spiritualibus et temporalibus plurimum  civcumspectum, — aliisgque
ad hainsmodi decanatum obtinendum habilem et vdoneum fuisse et
esse, — candem electionem in persona ipsias domui Jolannis Boye.
sie rite et canoniee tactam, auctoritate reverendissimi domni nostri,
domni episcopt Leodiensis prefati nobis commissa et qua fungimur

in hae parte, in Dei nomine. confirmamus. curam. regimen ¢t admi-
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nistrationem dicti decanatus christianitatis.  pretacti conceilii Lova-
niensis, sepedicto domno Johanni electo et confirmato, in persona
supranominati Arnoldi Alberti, sui procuratoris, committentes, ipsum-
que in illis, recepto prius per nos ab codem Arnoldo nomine quo
supra procuratore et ob hoe coram nobis solempniter prestito debito
et solito, in ea parte prestare consucto juramento, investientes; (uo-
circa vobis, vicedecane singulisque confratibus antetacti  coneilii
Lovanicnsis, communiter et divisim, dictam autoritatem. in virtute
sancte obedientie, districte precipiendo mandamus (uatenus antedic-
tum domnum Johannem Boye, clectum et ut premittitur confirmatum,
suumve procuratorem legitimum pro co et eius nomine in vestrum
et supratacti decanatus, pretacti concilii Lovanicnsis, decanum, —
adhibitis solempnitatibus in talibus adhiberi consuctis, — recipiatis
et admittatis, sibique aut eius legitimo procuratori pro co. gquantum
ad vos ct vestrum singulos speetet ot pertinet pareatis debite et
obediatis, necnonde fructibus, redditibus, juribus. proventibus, eno-
lumentis et obventionibus universis decanatus huiusmodi respondeatis
ac ab aliis quantum in vobis est respounderi faciatis publice et procu-
retis temporibus et loeis ad hoe aptis. In quorum premissorun veri-
tatem testimoninm sigillum mains oflicialitatis eurie nostre pre<entibus
litteris  duximus appendendum.  Datum et actum in curia nostra
Leodiensi, sub anno a Nativitate Domini xve, indictione tertin, die
vero sabati octava mensis februarii, hora prime sive audientic cau-
sarum mane consueta, pontificabus sanctissimi in Christo  patris et
dommi nostri. domni Alexandri divina providentia pape sexti anuo
octavo. Presentibus ibidem venerabilibus et Lonestis viris ete. pluri-
busque aliis personis ibidem in  multitudine copiosa  congregatis,
Arch. de Carcheriéehé. Lo -